

聖公會李福慶中學
全方位學習津貼 運用報告
2021/22 學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動 ：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	English Newsletter Programme English course on newspaper editing conducted by service providers. Students should be able to do an 8-page A4-size newsletter as the final product.	4/3 - 23/3	S1 - S5	17	\$3,325.00	\$195.59	E5	英文	Attendance rate was around 80%. Students enjoyed the course	✓				
2	校際朗誦節 鼓勵學生通過參加英文/中文朗誦來提高他們的英文/中文技能(例如發音，語調，表達)並建立信心。	09/21 - 2/22	S1 - S5	87	13,050.00	\$150.00	E1	跨學科(其他)	學生投入訓練及預備，取得滿意的成績	✓				
3	校外數學比賽 讓學生擴闊視野及提升他們的自信心	11/21 - 5/22	S2 - S4	22	\$4,600.00	\$209.09	E1	數學	獲獎率46%	✓				
4	音樂活動(全校歌唱比賽、音樂會、校際音樂節及校外音樂比賽)鼓勵學生參與音樂活動及延展學習活動，引導學生發揮潛能	9/21 - 08/22	S1 - S6	388	45,932.10	\$118.38	E1, E7	藝術(音樂)	能助學生透過不同音樂活動發展音樂技能及發揮潛能			✓		
5	迪士尼物理工作坊 從遊玩樂園中了解物理知識，提升學習興趣	29/12/2021	S5 - S6	15	7,610.00	\$507.33	E1	科學	助學生透過機動遊戲設施，增進對物理世界的認知，並思索運動背後的物理原理。	✓				
6	ICT - VR密室逃脫創作課程幫助學生發展多元智能	7/6 - 25/6	S1 - S4	15	49,800.00	\$3,320.00	E1	跨學科(STEM)	學生積極參與完成VR作品	✓				
7	STEM 比賽、專題研究 提升學生對科學、機械等興趣，拓展創科教育	10/21 - 08/22	S1 - S5	100	\$16,556.20	\$165.56	E1, E6	跨學科(STEM)	學生能擴闊對最新科技及科研的眼界，增加對STEM 方面的學習興趣。	✓				
8	體育活動及比賽(彈網班、保齡球課程、排球比賽)透過參加比賽及興趣班，發揮學生的體育潛能	9/21 - 08/22	S1 - S5	350	189,380.30	\$541.09	E5, E7	體育	能發掘學生的彈網及保齡球潛能，讓體育課程更多元化。			✓		
9	中四級領袖及抗逆訓練 提升學生領導及抗逆能力	23/10/2022	S4	80	18,130.00	\$226.63	E1	領袖訓練	學生積極參與活動，透過訓練營增強抗逆能力。		✓			

聖公會李福慶中學
全方位學習津貼 運用報告
2021/22 學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
10	全方位學習日活動 豐富學生課堂以外的學習經歷	1/8/2022	S1 - S5	350	71,320.80	\$203.77	E1, E2	跨學科 (其他)	學生透過全方位學習活動，擴闊視野。	✓	✓	✓		
11	英語音樂劇 透過英語音樂劇培養學生對戲劇、舞蹈的興趣與鑒賞能力，提昇英語水平、表達能力	9/21 - 12/21	S1 - S6	388	244,887.83	\$631.15	E1, E5	跨學科 (其他)	學生透過英語音樂劇，增強運用英語的信心，並培養表演藝術的興趣。	✓				
12	開放日攤位活動 透過遊戲設計、同學間的協作及服務參加者，增加學生對學科的知識及學習與人溝通的技巧。	11/21 - 12/21	S1 - S6	150	\$71,433.97	\$476.23	E7	跨學科 (其他)	學生積極參與攤位裝飾，遊戲設計。	✓				✓
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				1,962	\$736,026.20									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	STEM (機械人比賽器材、GCC鐳射切割機)	E7	\$28,543.00
2	電子教學軟件	E8	\$60,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$88,543.00
第1及第2項總開支			\$824,569.20

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	388
受惠學生人數：	388
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	劉端紅、姚濬哲
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		